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Wypożycz sobie naukowca

Chcesz dowiedzieć się, gdzie w mózgu powstaje strach, posłuchać wykładu
o inżynierii tkankowej, o biologii molekularnej? Możesz zaprosić naukowca, który
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poprowadzi wykład na wybrany temat i dodatkowo pokaże preparaty.

Na oryginalny pomysł wpadły władze Wydziału Biologii i Biotechnologii UWM. Od marca funkcjonuje
tam „wypożyczalnia naukowców". Na stronie internetowej wydziału widnieje lista proponowanych
wykładów z różnych dziedzin biologii i medycyny z nazwiskami wykładowców. Zainteresowani
dyrektorzy szkół, bo do nich głównie adresowana jest propozycja, mogą zaprosić na lekcje
wybranego naukowca, a ten poprowadzi wykład.

Tematyka wykładów jest różnorodna. Można posłuchać o ptakach Warmii i Mazur, o wirtualnym
życiu (komputerowe symulacje), o grzybach w powietrzu czy o zielonej chemii. Uczniowie mogą nie
tylko zgłaszać zapotrzebowanie na już przygotowaną ofertę wykładów, ale także proponować swoje
zagadnienia. Naukowcy są w stanie modyfikować treść wykładu i dostosowywać ją do różnych grup
wiekowych uczniów. Oferta będzie obowiązywać do września i będzie też stale uaktualniania.

Źródło: www.uwm.edu.pl
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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